Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.04.2021
	№
	110-37-506-21

	г.Саянск

	Об утверждении Адресного реестра земельных участков, зданий и сооружений на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях формирования единой системы информации о недвижимом имуществе, для обеспечения правильности оформления муниципальных правовых актов, иных документов, связанных с деятельностью в отношении объектов недвижимого имущества, руководствуясь  п.27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об Адресном реестре земельных участков, зданий, сооружений и порядке регистрации адресов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального  образования «город Саянск» №110-37-414-15 от 24.04.2015, на основании  п.5 ч.3 ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Адресный реестр земельных участков, зданий и сооружений на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Опубликовать      настоящее      постановление,     за       исключением приложения,      в       газете       «Саянские зори»      и        разместить       на    официальном сайте администрации    городского    округа    муниципального    образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра городского по вопросам жизнеобеспечения города  - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                               О.В. Боровский

исп. И.В. Федотенко, тел. 52421
8